Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.04.2017
	№
	110-37-382-17

	г.Саянск

О награждении работников МФСУ ЦФП «Мегаполис-спорт»

Рассмотрев ходатайства руководства муниципального физкультурно-спортивного учреждения «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008г. № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За добросовестный труд, высокий профессионализм                                     и в связи с 30-летием со дня основания спортивного комплекса «Дом спорта» объявить Благодарность мэра городского округа:
	Месяц
Марии Павловне
	· сторожу спортивного комплекса «Дом спорта» муниципального физкультурно-спортивного учреждения «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт»;

	Ракитянской
Светлане Александровне
	· художнику-оформителю общего персонала спортивного комплекса «Дом спорта» муниципального физкультурно-спортивного учреждения «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт»;

	Рябцовской
Анастасии Анатольевне
	· сторожу спортивного комплекса «Дом спорта» муниципального физкультурно-спортивного учреждения «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «город Саянск»		 				А.В.Ермаков